המשיב מחזיק ברישיון נהיגה משנת 1979, ולחובתו 26 הרשעות קודמות, בין היתר בעבירות של נהיגה בהיותו בלתי מורשה לנהיגה, גרם תאונת דרכים, עבירות מהירות, וכן בעברו שני אירועים של נהיגה בשכרות. האירוע הראשון כלל גם אי ציות להוראות שוטר, והמשיב הורשע בגינו בשנת 2009. האירוע השני הינו מתאריך 20.2.13, וההליכים בו הופסקו לפי הוראת סעיף 170 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן-חוק סדר הדין הפלילי), משנמצא כי המשיב אינו כשיר לעמוד לדין.

לחובתו של המשיב עבר עשיר בתחום הפלילי, הכולל 29 הרשעות, שבחלקן בוצע צירוף של כתבי אישום, לרבות בגין איומים, תקיפה, הפרת הוראה חוקית, גניבה, קשירת קשר לביצוע פשע, קבלת דבר במרמה, היזק לרכוש במזיד וכן בתחום הסמים.

אינני שותפה לדעה, כי יש לראות באירוע השני, בו הואשם המשיב בנהיגה בשכרות עקב שימוש בסמים, כאירוע שכלל לא התרחש, בשל כך שההליכים שנוהלו בגינו בתיק **6564-02-13** בבית משפט זה, הופסקו לפי הוראת סעיף 170 לחוק סדר הדין הפלילי.

עסקינן באירוע שהינו חלק מהרישום הפלילי של המשיב, שכן חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981, קובע בסעיף 2.3 כי תירשם במרשם הפלילי "**קביעת בית משפט באישום בעבירה כי הנאשם אינו מסוגל לעמוד בדין או אינו בר-עונשין מחמת היותו חולה נפש או לקוי בכשרו השכלי**".

סעיף 170 (א) לחוק סדר הדין הפלילי, דן במצב של העדר כשרות דיונית לעמוד לדין, כפי שהובהר

ב- ע"פ **9078/09 פלוני נ' מדינת ישראל**, שם פסק כבוד השופט עמית כי:

ג. המשיב יחתום על ערבות עצמית בסכום של 20,000 שקלים להבטחת התחייבויותיו על פי החלטה זו.

ד. כל הכספים שהופקדו עד כה, ישמשו אף הם להבטחת קיום התנאים כאמור.

ה. מובהר למשיב כי אם יפר תנאי כלשהו, ייעצר ויובא בפני שופט תוך 24 שעות.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשע"ד, 13 אפריל 2014, במעמד המשיב ובאי

כוח הצדדים.